
UCHWAŁA Nr XVI/113/15
Rady Gminy Działdowo

z dnia 9 grudnia 2015 r.

w sprawie przekazania petycji

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2015 r.
poz. 1515; ) w związku z art. 6 ust.1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz.U. z 2014 r. poz.1195) Rada 
Gminy Działdowo uchwala , co następuje:

§ 1. Przekazuje się do rozpatrzenia Wójtowi Gminy Działdowo petycję mieszkańców miejscowości Komorniki 
w sprawie wykonania chodnika i utwardzenia drogi.

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy do przekazania petycji i zawiadomienienia podmiotu 
wnoszącego petycję o jej przekazaniu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Zieliński

Id: 8BD7E29D-2807-4995-B433-FD15A2A83B40



UZASADNIENIE

W dniu 19 listopada 2015 r. do Rady Gminy Działdowo wpłynęła petycja mieszkańców budynków

nr 23 oraz nr 24 w miejscowości Komorniki w sprawie wykonania chodnika oraz utwardzenia drogi.

Po zapoznaniu się z treścią petycji ustalono, że Rada Gminy Działdowo nie jest adresatem właściwym

do jej rozpatrzenia, jest nim natomiast Wójt Gminy Działdowo.

W związku z powyższym petycję należy przekazać do rozpatrzenia Wójtowi Gminy Działdowo.

Id: 8BD7E29D-2807-4995-B433-FD15A2A83B40




